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Det här är vad vi ser hända i vår tid. I de olika talen och inte minst 
via den inspiration som Henri Hermunen och The Send gav på lör-
dag eftermiddag så tala vi om den otroliga öppenhet för Jesus som 
finns bland unga människor i Norden just nu. 

Under kvällarna i kyrkan fick vi bli inspirerade av Hope for this 
Nation och tillbe tillsammans. Att få samlas i en av de största kyr-
korna i Tammerfors och lyfta upp hans namn var speciellt och det 
var många som blev berörda.

Under dagarna fick vi se hur Gud arbeta och rörde sig i många 
ungas liv. Nya gåvor kom i funktion, människor blev fyllda med Ande 
och många blev uppmuntrande. 

En av de ledande tankarna för året var att också välsigna den stad 
vi känt att Gud lett oss till, så på lördag eftermiddag gick över 100 
unga ut på gatorna för att be för sjuka, möta människor, dela evang-
elium och mat åt behövande. En grupp satsa på profetisk konst och 
uppmuntrande människor med teckningar och målningar som hade 
ett profetiskt budskap. 

Ett vittnesbörd som särskilt gladde mig var: ‘Jag har lärt mig mera 
om evangelisation idag än under hela mitt liv.’. Andra fick se hur 
någon blev helad när de bad för dem på gatan. 

Det är verkligen tid att glädja sig och vandra med Jesus i 
det fantastiska han gör i vår tid och på Disciple25 fick vi 
vara del av det här. 

Benjamin Sandell
Koordinator för Discple konferensen 

Det senaste året har jag så gott som varje vecka 
fått höra vittnesbörd om hur Gud rör sig i Finland 
och Norden och hur unga kommer till tro. Så när 
vi bad för konferensen upplevde vi oss ledda till 
att lyfta fram budskapet i Jesaja 9:3:  
”Du förökar det folk som du inte gett stor glädje. 
De ska glädjas inför dig som man gläds under 
skördetiden, som man jublar när man delar 
byte. ”

Den 14–16.2 samlades över 
200 unga i Tammerfors för  

Disciple25 under temat Rejoice!
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Mission week i Helsingfors tenderar att föra 
samman en salig blandning av människor, vil-
ket också var fallet med den fjärde upplagan 
som vi kallade för ”Truth & dare”.

 Vi hade frivilliga från världen över: ett team 
från Storbritannien, ett norskt team från The 
Send (som till stor del bestod av holländare och 
amerikaner), internationella utbytesstuderande, 
finsk- och svenskspråkiga finländare, våra asia-
tiska vänner från NCCC (Nordic Chinese Christian 
Church) och förstås vår brittiska talare, Greg 
Downes.

Vårt främsta mål är att nå ut till icke-kristna 
som är nyfikna på kristen tro. Skaran av nyfikna 
icke-kristna ökade för varje kväll. Vi hade vi flera 
agnostiker/ateister, någon buddist och några 
muslimer på plats. Sista kvällen kom till och med 
några amerikanska mormonska missionärer 
och tittade in efter att ha fått en inbjudan av en 
kristen vän. De var positivt överraskande av eve-
nemanget och en av dem kommenterade kvällen 
med: ”What a great turnout!”

Evenemanget började på tisdag och slutade på 
fredag. Besökarantalet började med runt 50 
personer första kvällen och ökade stadigt med 
ungefär tio personer varje kväll, med undantag 
för sista kvällen. Vi var tvungna att byta lokal 
sista kvällen, vilket gjorde att besökarantalet 
stannade på ett 70-tal. Viktigast av allt var ändå 
att de icke-kristna blev fler, tills de plötsligt blev 
färre – när tre av dem kom till tro!

Varje Mission week ger lärdomar åt nästa och 
inför i år hade vi infört flera förändringar. I stället 
för att locka folk till tal vid lunchtid satsade vi 

nu fullt ut på att vara närvarande på campus på 
dagtid. Dagligen gick tre huvudteam ut till tre 
olika campus (där de sedan kunde dela på sig) för 
att evangelisera. 

Evangelisationen såg vi som en självständig sats-
ning, trots det kom några av dem som vi mötte på 
dagarna också till kvällarna. Genom att satsa på 
campusnärvaro kunde vi ha liknande samtal som 
vi annars haft i vårt lunchcafé, men till en frak-
tion av priset och i betydligt större antal.

Mission week är en verksamhetsform som står 
och faller på inbjudningar. Vi är glada över att 
folk bjöd med sina vänner och jag hoppas vi kan 
växa ännu mer i det till kommande år. Tack Gud 
för en framgångsrik vecka, för den skörd vi redan 
fått uppmuntras av och för alla frön som såtts. 
När folk kommer i kontakt med sanningen själv 
(Vår Herre) uteblir inte konsekvenser.

Tack Jesus för att du också förvandlar studerande 
i vår stad!

Jonathan Vik
Koordinator för det 
utåtriktade arbetet

– ”Truth & dare” eller Sanning 
med konsekvens

Helsinki Mission Week 2025

Viktigast av allt var ändå att de  
icke-kristna blev fler, tills de plötsligt 

blev färre – när tre av dem  
kom till tro!
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